
ПРАЙС КОСМЕТОЛОГИЯ
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В001.003.004.001

НАЗВАНИЕ

КОСМЕТОЛОГИЯ

КОД

Idea Regenyal (первый шприц)




Idea Regenyal (2;3;4 шприц)




Super Idea Regenyal (1,0 ml x 3)




Super Idea Regenyal (1,0 ml x 3) (2;3;4 шприц)




Bio-expander — 1,0 мл




Bio-expander — 1,0 мл (2;3;4 шприц) 




Idea Lips — 1,0




Idea Lips  — 1,0 (2;3;4 шприц)




IAL System 1,8% — 1,1 мл




IAL System 1,8% — 1,1 мл (2;3;4 шприц)




IAL System АСР 2% — 1,0 мл




IAL System АСР 2% — 1,0 мл (2;3;4 шприц)




IAL System ДУО — 1,0 мл




IAL System ДУО — 1,0 мл (2;3;4 шприц)




Биоревитализация Meso-Wharton P199, 1,5 мл




Биоревитализация Meso-Xantin F199




Bioregen 3–1.0 мл, гель имплантируемый 
внутридермальный 




Ксеомин (Xeomin), 50 единиц




Карбокситерапия (лицо)




Местная анестезия (крем с лидокаином 9,6%), Акрил Про




Обработка рубца (дипроспан) — 1 ампула




Канюля




Анестезия инъекционная для проведения эстетических 
процедур (Лидокаин)




Анестезия инъекционная для проведения эстетических 
процедур (Лидокаин)
дополнительно




Анестезия инъекционная для проведения эстетических 
процедур (Ультракаин)




Анестезия локальная (Эмла)


Инъекционные
методики

ЦЕНА, ₽



4 000




5 000




6 000




500


2 500




2 000


12 000




13 000




14 000




14 500





29 000




43 500




7 000




14 500




21 500




10 000




11 500




13 000


A11.01.003




A11.01.003




A11.01.003




A11.12.009

A16.01.017




A16.01.017

А22.01.002




А22.01.002




А22.01.002




А22.01.002





А22.01.002




А22.01.002




А22.01.002




А22.01.002




А22.01.002




А22.01.002




А22.01.002




А22.01.002 

НАЗВАНИЕКОД

Плазмолифтинг волосистой части головы 




Плазмолифтинг интимной зоны




Плазмолифтинг лица, шеи, декольте (1 зона)




Забор венозной крови и центрифугирование


Удаление папиллом, первый кв.см.




Удаление папиллом, каждый последующий кв.см.

Фракционная шлифовка поверхностная (1 зона)




Фракционная шлифовка срединная (1 зона)




Фракционная шлифовка глубокая (1 зона)




Комбинированный лазерный пилинг поверхностный 

(1 зона)




Комбинированный лазерный пилинг срединный (1 зона)




Комбинированный лазерный пилинг глубокий (1 зона)




Лазерная шлифовка рубца (до 5 кв.см)




Лазерная шлифовка рубца (5-10 кв.см)




Лазерная шлифовка рубца (10-20 кв.см)




Micro laser peel 1 уровень (1 зона)




Micro laser peel 2 уровень (1 зона)




Micro laser peel 3 уровень (1 зона)

Плазмолифтинг

Радиоволновое
удаление

Лазерная шлифовка

ЦЕНА, ₽

КОСМЕТОЛОГИЯ



7 200




3 600




8 400




5 600




5 800




1 200




1 400




1 700




2 100




10 000




9 400




2 100




2 100




14 500


5 800
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5 200
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А14.01.013




А14.01.013




А14.01.013




А14.01.013




А14.01.013




А14.01.013


А14.01.013




А14.01.013




А20.01.005




А20.01.005




А20.01.005




А20.01.005




А20.01.005




А20.01.005




А20.01.005




А20.01.005




А20.01.005


НАЗВАНИЕКОД

Фотоэпиляция зоны бикини (глубокое бикини)




Фотоэпиляция бикини (линия бикини)




Фотоэпиляция спины (надплечья, шея) мужчины 




Фотоэпиляция спины (надплечья, шея) женщины




Фотоэпиляция груди




Фотоэпиляция лица (верхняя губа) 




Фотоэпиляция лица (подбородок) 




Фотоэпиляция лица (виски)




Фотоэпиляция подмышек




Фотоэпиляция голени




Фотоэпиляция задней поверхности бедра




Фотоэпиляция белой линии живота




Фотоэпиляция коленей




Фотоэпиляция ноги полностью


Фотолечение акне (лицо)




Фотолечение акне (грудная клетка)




Фототерапия крыльев носа




Фототерапия носа




Фототерапия щек




Фототерапия подбородка




Фототерапия лба




Фотоомоложение лица Forever Young




Фототерапия кистей рук




Фототерапия декольте




Фотовспышка


Фотоэпиляция

Фототерапия

ЦЕНА, ₽

КОСМЕТОЛОГИЯ



4 000




1 000




3 000




2 000




3 500





1 500


6 000

2 000




2 000


2 000





5 000




5 000






5 000






5 000


A21.01.007




—




A21.01.007




A21.01.007




A21.01.007





A21.01.007


А21.01.002

А14.01.005




А14.01.005


A17.30.038





A20.30.024.004


A20.30.024.004



A20.30.024.004



A20.30.024.004

НАЗВАНИЕКОД

Липомассаж для тела LPG




Костюм LPG




LPG-массаж для лица Сияние кожи, Yonka




LPG-массаж для лица «Контур глаз», Yonka




LPG-массаж для лица «Клеточное восстановление» (лицо), 
Yonka




LPG-массаж для лица «Зона двойного подбородка», Yonka

Миоструктурный хиромассаж, Natinuel

Моделирующая маска Modelant de Fruits, Yon-Ka




Лифтинговая маска Lift masque, Yon-Ka

Лимфодренажный массаж электростатическим полем 
(лицо) Химават




Кислородная мезотерапия в сочетании с уходом Natinuel




Кислородная мезотерапия в сочетании с уходом Yon-Kа 
(увлажнение
и витаминизация)




Кислородная мезотерапия в сочетании с уходом Yon-Kа 
(успокоение
и противовоспаление)




Кислородная мезотерапия в сочетании с уходом Yon-Kа 
(питание
и антиоксидант)

Технология LPG

Массажные техники

Маски (Только в сочетании с другими процедурами)

Аппаратная
косметология

ЦЕНА, ₽

КОСМЕТОЛОГИЯ



5 000






4 000


5 000




8 000


9 000





9 000





9 000





9 000


A20.30.025

A20.30.023




A20.30.025

A20.30.023

А14.01.005




А14.01.005

А14.01.005





А14.01.005





А14.01.005





А14.01.005


НАЗВАНИЕКОД

«Hydralessense body» — увлажнение и восстановление 
кожи тела
в спа-капсуле, Yon-ka




Бандажное обёртывание в спа-капсуле, Fabbrimarine

Уход «Морской бриз», Phymonqshe




Уход «Сияние кожи», Phymonqshe


Профилактика старения, укрепление сосудов с чисткой 
Image Skincare 




Профилактика старения, укрепление сосудов с массажем 
Image Skincare 




Максимальная упругость, пептидный пилинг с массажем 
Image Skincare 




Максимальная упругость, пептидный лифтинг с чисткой 
Image Skincare


Бандажное
обёртывание

Уходовые процедуры
Phymonqshe

Уходовые процедуры
Image Skincare

ЦЕНА, ₽

КОСМЕТОЛОГИЯ



6 500




5 000




5 000




7 000




3 500





5 000





7 000




10 000




3 500


3 000




3 000





5 000




5 000




8 500


А14.01.005




А14.01.005




А14.01.005




А14.01.005




А14.01.005





А14.01.005





А14.01.005




А14.01.005




А14.01.005

A21.01.007




А14.01.005





А14.01.005




А14.01.005




А14.01.005

НАЗВАНИЕКОД

Уход Yon-Ka men, Yon-Ka




Уход Anti Age, Yon-Ka




Уход Le grand classic, Yon-Ka




«HYDRA SUN» — до и после загара, Yon-Ka




«SOS»-УХОД — восстановление после агрессивных 
процедур, Yon-Ka




«EXCELLENCE CODE» — омоложение для зрелой кожи, 
Yon-Ka




Уход «ALPHA-VITAL» — эффект «новой кожи», Yon-Ka




«OPTIMIZER» — лифтинг 35-55+, Yon-Ka




Уход Sensitive, Yon-Ka


LPG-массаж для лица Сияние кожи с уходом Natinuel




Комплексный мультикислотный уход (миндальный), 
Natinuel




Уход Регидрация Универсал, Natinuel




Уход Poli Soft Homeo rose, Natinuel




Митохондриальный пилинг Rx50 Synergyc Peel, Natinuel

Уходовые процедуры
Yon-ka

Уходовые процедуры
Natinuel

ЦЕНА, ₽

КОСМЕТОЛОГИЯ



1 300




950




1 900




2 600




3 900




2 400




2 600




2 600




2 800




2 400




5 600




3 200




4 000




3 200


А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012




А14.01.012

НАЗВАНИЕКОД

Восковая депиляция Область щек




Восковая депиляция Верхняя губа




Восковая депиляция Область подмышек 




Восковая депиляция Область бикини классика




Восковая депиляция Область бикини глубокое




Восковая депиляция Область живота




Восковая депиляция Область ягодиц




Восковая депиляция Руки до локтя (предплечье)




Восковая депиляция Область спины




Восковая депиляция Руки (плечи)




Восковая депиляция Ноги (полностью)




Восковая депиляция Руки полностью




Восковая депиляция Ноги (бедра)




Восковая депиляция Ноги до колена (голени)  

Восковая депиляция

ЦЕНА, ₽

КОСМЕТОЛОГИЯ


